Bayerischer Tischtennis-Verband e.V.
TTF Unteres Zusamtal 2001 e.V. (309094)

Q-TTR-Liste

Q-TTR
11.12.25
1603
1538
1538
1483
1482
1448
1427
1414
1395
1375
1305
1299
1285
1259
1226
1223
1211
1209
1202
1183
1183
1177
1170
1161
1116
1113
1089
1086
1073
1064
1057
1041
1032
1023
1012
1001
991+
974
973
970
931*
930
928
906
901
862
860
852
829+
812
806

Name, Vorname

Wolf, Stephan (1994/0)
Halych, Andrii (1980/0)
Riesinger, Sebastian (1997/0)
Ulrich, Wilhelm (1960/0)
Schdrk-Sigl, Roland (1960/0)
Kunkel, Thomas (1963/0)
Ulrich, Ingeborg (1962/w)
Médl, Franz (1960/0)
Gollinger, Reinhard (1960/0)
Waber, Reinhold (1965/0)
Wolf, Angelika (1963/w)
Beutmiller, Patrick (1990/0)
Walter, Benedikt (1994/0)
Zub, Walter (1966/0)
Beutmiller, Dominik (1987/0)
Stelzle, Simon (2002/0)
Heindl, Manfred (1959/0)
Meier, Hubert (1965/0)
Kraus, Johann (1954/0)
Hartwig, Gernot (1946/0)
Knétzinger, Daniel (2008/0)
Arz, Andreas (1993/0)
Sturm-Melber, Helga (1962/w)
Wolf, Franz (1963/0)

Heindl, Michael (1996/0)
Barthelmas, Alex (1998/0)
Beutmiller, Julian (1996/0)
Miller, Stefan (1966/0)
Weidel, Michael (1993/0)
Wetzstein, Julia (1989/w)
Trondle, Alban (1996/0)
Kaltenegger, Samuel (2006/0)
Stiegelmair, Patrick (1989/0)
Kunkel, Linnea (2001/w)
Phan, Nghiem (1993/0)
Eichelberg, Helmut (1959/0)
Lang, Georg (1962/0)
Zitzmann, Rudolf (1941/0)
Vogler, Marius (2006/0)
Pappritz, Ronny Remo (1975/0)
Winkler, Pius (1986/0)
Neukirchner, Lukas (2005/0)
Hauptkorn, Andreas (1995/0)
Caesar, Luis (2012/0)

Palus, Vincent (2011/0)
Walz, Mario (1996/0)
Seefried, Lucas (2002/0)
Reitmeier, Marina (1996/w)
Rager, Benedikt (2012/0)
Weber, Paul (2011/0)

Hartl, Linus (2011/0)

MY
([ ] TISCHTENNIS

nu.Dokument 003a, erstellt am 09.01.2026 11:35 | Seite 1 von 2

Spielberechtigung

SBEM
SBEM, SBSM
SBEM
SBEM, SBSM
SBEM, SBSM
SBEM, SBSM
SBSM
SBEM, SBSM
SBEM, SBSM
SBEM, SBSM
SBSM
SBEM

SBEM, SBSM
SBEM, SBSM
SBEM, SBSM
SBNM, SBEM
SBEM
SBSM
SBEM, SBSM
SBEM

SBEM
SBEM
SBEM
SBEM
SBEM
SBEM, SBSM

SBEM
SBEM, SBSM
SBEM, SBSM
SBEM
SBNM
SBNM
SBEM
SBEM
SBNM
SBNM
SBNM

fischer

BUSINESS TECHNOLOGY

Q-TTR
11.08.25
1568
1538
1538
1492
1440
1466
1372
1430
1400
1384
1325
1299
1285
1259
1226
1223
1268
1195
1202
1174
1027
1177
1205
1157
1116
1113
1089
1086
1073
1064
1057
1041
1032
984
1015
991
991*
974
972
971
930
928
803
842*
862
860
852
823*
784*
773

DEIN AUTO. DEIN ABO.
Athletic Sport Sponsoring

BAYERISCHER TISCHTENNIS-VERBAND EV. )

Q-TTR
11.05.25
1539
1538
1529
1492
1482
1466
1372
1430
1400
1384
1325
1319
1285
1259
1226
1223
1268
1195
1202
1174
1021
1177
1205
1157
1116
1113
1089
1086
1073
1064
1057
1041
1032
984
1034
991
991*
974
972
971
930
928
797
836*
862
860
852
817+
778*
767

Q-TTR
11.02.25
1590
1498*
1557
1506
1486
1474
1380
1454
1403
1400
1287
1319
1285
1259
1226
1243
1297
1241
1202
1162
908
1168
1197
1165
1135
1133
1089
1086
1073
1064
1057
1041
1017
1001
1114
994
991*
974
992
969
950
928
817*
864
860
845
811*

829*

TIBHAR \7



Bayerischer Tischtennis-Verband e.V.
TTF Unteres Zusamtal 2001 e.V. (309094)

Q-TTR-Liste

Q-TTR

11.12.25 Name, Vorname

805 Ackermann, Valentin (2008/0)
804~ Zinsmeister, Fabian (2011/0)
771* Jung, Maximilian (2007/0)
762 Kochems, Yves (2005/0)
752* Wech, Vinz (2014/0)

- Eisele, Theo (2007/0)

- Gartner, Felix (2008/0)

- Manhardt, Tobias (2008/0)

- Musialek, Mariusz (1978/0)

- Palus, Benedikt (2014/0)

- Pappritz, Kilian (2010/0)
Legende

Q-TTR-Zusatz = *

Spielberechtigung

SBNM, SBEM
SBNM

SBEM, SBSM
SBNM
SBNM

... aufgrund weniger als 10 Einsétze nicht vergleichbar

.. Spielberechtigung fiir den Erwachsenen-Mannschaftsspielbetrieb

Spielberechtigung = - ... aktuell nur als Vereinsmitglied gefiihrt

SBNM .. Spielberechtigung fir den Nachwuchs-Mannschaftsspielbetrieb
SBEM

SBSM .. Spielberechtigung fiir den Senioren-Mannschaftsspielbetrieb
eTLNI ... eingeschrankte Turnierlizenz fir Nachwuchsturniere

TLNI ... Turnierlizenz fir Nachwuchsturniere

TLEI ... Turnierlizenz fir Erwachsenenturniere

TLSI ... Turnierlizenz fiir Seniorenturniere

Fur den Einzelspielbetrieb gilt:

Q-TTR
11.08.25
869*
798*
771
762
764+

Q-TTR
11.05.25
863
792*
771*
762
758*

Q-TTR
11.02.25
892*
771*
782

Bei allen TTR-bezogenen Veranstaltungen in Turnierform muss der Stichtag der fir die Turnierklasseneinteilung verwendeten Q-TTRL in der Ausschreibung bekannt gegeben werden. Dieser

Stichtag ist

- der 11. Februar fur Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Mérz bis zum 31. Mai beginnen,

- der 11. Mai fur Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Juni bis zum 31. August beginnen,

- der 11. August fiir Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. September bis zum 31. Dezember beginnen,

- der 11. Dezember fir Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Januar bis zum 28. bzw. 29. Februar beginnen.

Fur den Mannschaftsspielbetrieb gilt:

Fir die Mannschaftsmeldung der Vorrunde werden die Q-TTR-Werte vom 11.5. und fiir die der Riickrunde die Q-TTR-Werte vom 11.12. verwendet. Hat ein Spieler keinen vergleichbaren Q-TTR-

Wert, legt die zustandige Stelle die Einstufung nach eigenem Ermessen verbindlich fest.

MY
[ ] TISCHTENNIS

nu.Dokument 003a, erstellt am 09.01.2026 11:35 | Seite 2 von 2

fischer

BUSINESS TECHNOLOGY

DEIN AUTO. DEIN ABO.
Athletic Sport Sponsoring

TIBHAR \7



