

Bayerischer Tischtennis-Verband e.V.

TTF Unteres Zusamtal 2001 e.V. (309094)

Q-TTR-Liste

Q-TTR 11.12.25	Name, Vorname	Spielberechtigung	Q-TTR 11.08.25	Q-TTR 11.05.25	Q-TTR 11.02.25
1603	Wolf, Stephan (1994/o)	SBEM	1568	1539	1590
1538	Halych, Andrii (1980/o)	SBEM, SBSM	1538	1538	1498*
1538	Riesinger, Sebastian (1997/o)	SBEM	1538	1529	1557
1483	Ulrich, Wilhelm (1960/o)	SBEM, SBSM	1492	1492	1506
1482	Schörk-Sigl, Roland (1960/o)	SBEM, SBSM	1440	1482	1486
1448	Kunkel, Thomas (1963/o)	SBEM, SBSM	1466	1466	1474
1427	Ulrich, Ingeborg (1962/w)	SBSM	1372	1372	1380
1414	Mödl, Franz (1960/o)	SBEM, SBSM	1430	1430	1454
1395	Gollinger, Reinhard (1960/o)	SBEM, SBSM	1400	1400	1403
1375	Waber, Reinhold (1965/o)	SBEM, SBSM	1384	1384	1400
1305	Wolf, Angelika (1963/w)	SBSM	1325	1325	1287
1299	Beutmiller, Patrick (1990/o)	SBEM	1299	1319	1319
1285	Walter, Benedikt (1994/o)	-	1285	1285	1285
1259	Zub, Walter (1966/o)	-	1259	1259	1259
1226	Beutmiller, Dominik (1987/o)	-	1226	1226	1226
1223	Stelzle, Simon (2002/o)	-	1223	1223	1243
1211	Heindl, Manfred (1959/o)	SBEM, SBSM	1268	1268	1297
1209	Meier, Hubert (1965/o)	SBEM, SBSM	1195	1195	1241
1202	Kraus, Johann (1954/o)	-	1202	1202	1202
1183	Hartwig, Gernot (1946/o)	SBEM, SBSM	1174	1174	1162
1183	Knötzinger, Daniel (2008/o)	SBNM, SBEM	1027	1021	908
1177	Arz, Andreas (1993/o)	SBEM	1177	1177	1168
1170	Sturm-Melber, Helga (1962/w)	SBSM	1205	1205	1197
1161	Wolf, Franz (1963/o)	SBEM, SBSM	1157	1157	1165
1116	Heindl, Michael (1996/o)	SBEM	1116	1116	1135
1113	Barthelmä, Alex (1998/o)	-	1113	1113	1133
1089	Beutmiller, Julian (1996/o)	-	1089	1089	1089
1086	Müller, Stefan (1966/o)	-	1086	1086	1086
1073	Weidel, Michael (1993/o)	-	1073	1073	1073
1064	Wetzstein, Julia (1989/w)	SBEM	1064	1064	1064
1057	Tröndle, Alban (1996/o)	-	1057	1057	1057
1041	Kaltenegger, Samuel (2006/o)	SBEM	1041	1041	1041
1032	Stiegemair, Patrick (1989/o)	SBEM	1032	1032	1017
1023	Kunkel, Linnea (2001/w)	SBEM	984	984	1001
1012	Phan, Nghiem (1993/o)	SBEM	1015	1034	1114
1001	Eichelberg, Helmut (1959/o)	SBEM, SBSM	991	991	994
991*	Lang, Georg (1962/o)	-	991*	991*	991*
974	Zitzmann, Rudolf (1941/o)	-	974	974	974
973	Vogler, Marius (2006/o)	SBEM	972	972	992
970	Papritz, Ronny Remo (1975/o)	SBEM, SBSM	971	971	969
931*	Winkler, Pius (1986/o)	SBEM, SBSM	-	-	-
930	Neukirchner, Lukas (2005/o)	-	930	930	950
928	Hauptkorn, Andreas (1995/o)	SBEM	928	928	928
906	Caesar, Luis (2012/o)	SBNM	803	797	817*
901	Palus, Vincent (2011/o)	SBNM	842*	836*	-
862	Walz, Mario (1996/o)	SBEM	862	862	864
860	Seefried, Lucas (2002/o)	-	860	860	860
852	Reitmeier, Marina (1996/w)	SBEM	852	852	845
829*	Rager, Benedikt (2012/o)	SBNM	823*	817*	811*
812*	Weber, Paul (2011/o)	SBNM	784*	778*	-
806	Hartl, Linus (2011/o)	SBNM	773	767	829*

Bayerischer Tischtennis-Verband e.V.

TTF Unteres Zusamtal 2001 e.V. (309094)

Q-TTR-Liste

Q-TTR 11.12.25	Name, Vorname	Spielberechtigung	Q-TTR 11.08.25	Q-TTR 11.05.25	Q-TTR 11.02.25
805	Ackermann, Valentin (2008/o)	SBNM, SBEM	869*	863*	892*
804*	Zinsmeister, Fabian (2011/o)	SBNM	798*	792*	-
771*	Jung, Maximilian (2007/o)	-	771*	771*	771*
762	Kochems, Yves (2005/o)	-	762	762	782
752*	Wech, Vinz (2014/o)	SBNM	764*	758*	-
-	Eisele, Theo (2007/o)	-	-	-	-
-	Gartner, Felix (2008/o)	-	-	-	-
-	Manhardt, Tobias (2008/o)	-	-	-	-
-	Musialek, Mariusz (1978/o)	SBEM, SBSM	-	-	-
-	Palus, Benedikt (2014/o)	SBNM	-	-	-
-	Pappritz, Kilian (2010/o)	SBNM	-	-	-

Legende

Q-TTR-Zusatz = * ... aufgrund weniger als 10 Einsätze nicht vergleichbar

Spielberechtigung = - ... aktuell nur als Vereinsmitglied geführt

SBNM ... Spielberechtigung für den Nachwuchs-Mannschaftsspielbetrieb

SBEM ... Spielberechtigung für den Erwachsenen-Mannschaftsspielbetrieb

SBSM ... Spielberechtigung für den Senioren-Mannschaftsspielbetrieb

eTLNI ... eingeschränkte Turnierlizenz für Nachwuchsturniere

TLNI ... Turnierlizenz für Nachwuchsturniere

TLEI ... Turnierlizenz für Erwachsenenturniere

TLSI ... Turnierlizenz für Seniorenturniere

Für den Einzelspielbetrieb gilt:

Bei allen TTR-bezogenen Veranstaltungen in Turnierform muss der Stichtag der für die Turnierklasseneinteilung verwendeten Q-TTRL in der Ausschreibung bekannt gegeben werden. Dieser

Stichtag ist

- der 11. Februar für Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. März bis zum 31. Mai beginnen,
- der 11. Mai für Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Juni bis zum 31. August beginnen,
- der 11. August für Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. September bis zum 31. Dezember beginnen,
- der 11. Dezember für Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Januar bis zum 28. bzw. 29. Februar beginnen.

Für den Mannschaftsspielbetrieb gilt:

Für die Mannschaftsmeldung der Vorrunde werden die Q-TTR-Werte vom 11.5. und für die der Rückrunde die Q-TTR-Werte vom 11.12. verwendet. Hat ein Spieler keinen vergleichbaren Q-TTR-

Wert, legt die zuständige Stelle die Einstufung nach eigenem Ermessen verbindlich fest.